
 

Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 343 
im. Matki Teresy z Kalkuty 

ul. Kopcińskiego 7, 02-777 Warszawa 
tel. 22 259 41 89, e-mail: sp343@eduwarszawa.pl 

 

SP343-D.021.1.24.2024.JK  

ZARZĄDZENIE NR 24 / 2024 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 343  

IM. MATKI TERESY Z KALKUTY W WARSZAWIE 

z dnia 02 września 2024 r. 

w sprawie powołania zespołów nauczycieli. 

 

Na podstawie art.111 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 

2024 r. poz. 737 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Przypomina się skład zespołów przedmiotowych, funkcjonujących w roku szkolnym 2024-

2025 i ich przewodniczących: 

1) zespół nauczycieli języków obcych – p. Joanna Trzcionka; 

2) zespół nauczycieli przedmiotów humanistycznych i artystycznych – p. Marianna 

Gwardys-Bartmańska; 

3) zespół nauczycieli nauk ścisłych i przyrodniczych – p. Danuta Kotowicz; 

4) zespół nauczycieli edukacji wczesnoszkolnej – p. Ewa Wierzbicka; 

5) zespół nauczycieli wspomagających – p. Magdalena Simonow; 

6) zespół nauczycieli wychowania fizycznego – p. Piotr Zawadzki; 

7) zespół wychowawców świetlicy – p. Anna Morzyk; 

8) zespół ds. pomocy psychologiczno-pedagogicznej – p. Joanna Ławicka. 

 

§ 2 

1. Powołuje się zespoły problemowo - zadaniowe: 

1) zespół do opracowania rocznego planu pracy szkoły; 

2) zespół ds. pomiaru dydaktycznego; 

3) zespół ds. nowelizacji aktów prawnych;  

4) zespół doradczy ds. funduszu świadczeń socjalnych; 



 

5) zespół do opracowania rocznego programu wychowawczo-profilaktycznego i 

jego ewaluacji; 

6) zespół ds. standardów ochrony małoletnich; 

7) zespół ds. projektów międzynarodowych;  

8) zespół ds. promocji szkoły; 

9) zespół powypadkowy, bhp  i ds. ewakuacji; 

10) zespół ds. monitorowania podstawy programowej; 

11) zespół ds. integracji; 

12) zespół ds. edukacji kulturalnej; 

13) zespół ds. edukacji przyrodniczo-krajoznawczej; 

14) zespół ds. projektu Wars i Sawa grają w szachy; 

15) zespół ds. programu dla uczniów zdolnych Wars i Sawa; 

16) Zespół sa. Projektu „Varsavianistyczna Szkoła”; 

17) zespół ds. czytelnictwa; 

18) zespół ds. projektów edukacyjnych; 

19) zespół ds. doradztwa zawodowego; 

20) zespół ds. aktywnej przerwy; 

21) zespół ds. opracowania harmonogramu dyżurów nauczycieli; 

22) komisja wnioskowa; 

23) komisja stypendialna; 

24) WDN; 

25) Samorząd Uczniowski i Wolontariat 

2. Zespoły, o których mowa w ust. 1, powołuje się na rok szkolny 2024 / 2025. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Jolanta Kubalska 

Dyrektor SP343 


